
DODATEK  Č. I KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele: VRI/SOD/2022/33/MH/DI

čÍSIO smlouvy  zhotovitele: OOI /0/2023

uzavřená podle 9 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek  l.

Smluvní  strany

Objednatel: Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se sídlem: Čechova  ul. 1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený: Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing. Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovní  spojení: Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú.  1608181/0100

IČ: 46356983  DIČ: CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel: AQUAREX,  s.r.o.

se sídlem: Metelkova  471/11,  Liberec  ll-Nové  Město,  460  01 Liberec

zastoupený: Martinem  OTTOU,  jednatelem  společnosti

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Jan  Pirkl

Martin  OTTA

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Liberec,  č.ú.  43-4625500257/0100

IČ: 28701356 DIČ: CZ  28701356

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:

C 27389  vedená  u Krajského  soudu  v Ústí  nad Labem

(dále  jen,,Dodavatel")

íCí,-



Clánek  ll.

Předrnět  smlouvy

L Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro  objednatele  dílo  spočívající  ve zhotovení  stavby

,,Jiřice,  úpravy  výtlaku  odpadních  vod"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavatelí  za provedení  díla

sjednanou  cenu.

Ostatní  části  beze  změn

Clánek  lll.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn

Clánek  IV.

Doba  plnění

Beze  změn

Článek  V.

Cena  díla

'l. Původní  cena  díla  je :

cena  bez  DPH:

DPH(21%):

cena  včetně  DPH

4 570  342,66  Kč

959  7h,96  KČ

5 530114,62  KČ

2. Cena  se navyšuje  o vícepráce  ve výši  294  074,-  Kč a ponižuje  o méněpráce  ve výši  I 022  274,-KČ.

3. Nová  cena  díla  je :

cena  bez  DPH:  3 842  143,-  Kč

DPH  (21  %):  806  850,-  Kč

cena  včetně  DPH  4 648  993,-  Kč

Ostatní  části  beze  změn

Clánek  VI.

Platební  podmínky

Beze  změn

2



Clánek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvmch  stran  při  provádění  díla

Beze  změn

Beze  změn

Beze  změn

Beze  změn

Beze  změn

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  díla

Clánek  IX.

Odpovědnost  za  vady  ďíla,  záručm  doba

Clánek  X.

Smluvni  pokuty

Článek  XI.

Odstoupení  od  srnlouvy

Článek  XII.

Závěrečná  ustanoverí

1.  Tento  dodatek  ke smlouvě  má  tři strany  a jednu  přílohu  ( oceněný  soupis  víceprací  a méněprací  ).

Ostatní  části  beze  změn

2 2 -D5- 2023
V Mladé  Boleslavi  dne......................... ,4..t.(y:;i4v.;.f.. .,3n,49y'['T'k'zy

Za Objednatele:

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš Žitn2:e{dstavenstva
VODOl'ODY  í'% K.'i:síí1L17ACE

MLADÁ  BOLESLA'í',  a.s.

Čec}iova  1151

293 22 AiJadá  Bolcsiav  [p
3

Za Dodavatele:

Martin


